
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Бурхунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2024 г.                                                         № 13-д 

 

Об утверждении положения о центре  

«Точка роста» МОУ «Бурхунская СОШ»  

 

В связи с созданием центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «Бурхунская СОШ» с 

01.09.2024 года, руководствуясь Уставом МОУ «Бурхунская СОШ» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить  Положение центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «Бурхунская СОШ» 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Бурхунская СОШ»                                                   И. В. Пнѐва 

 

 

 

 


		2024-02-28T12:00:08+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




